
Zarządzenie nr  32/6/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Wieniawskiej 14

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w zw. z art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r.
poz. 518 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę  na  użyczenie  na  czas  nieoznaczony części  dachu  budynku 
Urzędu Miasta Lublin zlokalizowanego na nieruchomości gminnej stanowiącej dz. nr 
35/1 (obr. 41, ark.2) położonej przy ul. Wieniawskiej 14 w Lublinie na rzecz i działal -
ność Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie z siedzibą przy ul. Narutowicza 73 ce-
lem zapewnienia eksploatacji  dwóch anten na istniejącym maszcie antenowym oraz 
pomieszczenia zasypowego o powierzchni około 3 m2 usytuowanego na dachu budyn-
ku wraz z zainstalowanymi urządzeniami nadawczo-odbiorczymi.

§ 1

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 374521/05/2015 Strona 1 z 1


